UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2022

Về việc giải quyết đơn khiếu nại của

ông Phan Văn Đặng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc

Xét Báo cáo số 85/BC-STNMT ngày 03/3/2022 của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường về kết quả xác minh nội dung khiếu nại của ông

Phan Văn Đặng, ngụ xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc  yêu cầu bồi

thường đất mương thủy lợi và cát san lấp, do Nhà nước thực hiện công

trình Cầu và đường Nguyễn Tất Thành nối dài; kiến nghị của Hội đồng tư

vấn giải quyết khiếu nại (theo Quyết định số 107/QĐ-UBND-TL ngày

18/9/2015 của UBND Tỉnh) tại Biên bản ngày 01/7/2022, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang chỉ đạo:

Giao Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc kiểm tra, rà soát lại toàn bộ vụ

việc; chủ trương hoán đổi đất của các hộ dân. Kết quả báo cáo, đề xuất Ủy ban

nhân dân Tỉnh (qua Sở Tài nguyên và Môi trường) xem xét, giải quyết theo quy

định.

Thời gian thực hiện trong 20 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TN&MT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T09:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T14:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T14:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T14:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T14:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!